ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 1820 /KH-UBND
	      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 01 tháng 12 năm 2015

KẾ HOẠCH

Kiểm tra và làm việc của đồng chí Tống Thanh Hải - Phó Chủ tịch
Ủy ban nhân dân tỉnh tại huyện Tân Uyên

Thực hiện Chương trình công tác của Thường trực UBND tỉnh, UBND tỉnh ban hành Kế hoạch kiểm tra, làm việc của đồng chí Tống Thanh Hải - Phó Chủ tịch UBND tỉnh và Đoàn công tác tại huyện Tân Uyên về công tác phát triển du lịch như sau:
I. THÀNH PHẦN ĐOÀN
1. Đồng chí Tống Thanh Hải - Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Trưởng đoàn.

2. Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch:

Đ/c Sùng A Hồ - Giám đốc Sở;

Đ/c Hoàng Quốc Trung - Phó Giám đốc Sở;

Đ/c Hoàng Văn Trọng - Giám đốc Trung tâm thông tin xúc tiến Du lịch;

Đ/c Lê Quang Minh - Trưởng Phòng Nghiệp vụ Du lịch;

Đ/c Nguyễn Thị Duyên - Cán bộ Trung tâm thông tin xúc tiến Du lịch.
4. Sở Kế hoạch và Đầu tư:

Đ/c Vũ Huy Hòa – Phó Giám đốc Sở.

5. Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh:
Đ/c Hà Tiến Dũng - Phó Trưởng phòng Văn xã.
6. Phóng viên Báo Lai Châu, Đài Phát thanh Truyền hình tỉnh.
II. LỊCH TRÌNH KIỂM TRA, LÀM VIỆC

13h30’ ngày 03/12/2015: Đoàn xuất phát từ Tp Lai Châu kiểm tra tại xã Phúc Khoa, thị trấn Tân Uyên và xã Trung Đồng huyện Tân Uyên.
- Từ 16h30’ ngày 03/12/2015: Đoàn làm việc với đại diện lãnh đạo huyện và các phòng, ban, đơn vị liên quan tại Trụ sở UBND huyện.

III. THÀNH PHẦN CỦA HUYỆN THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH KIỂM TRA VÀ DỰ LÀM VIỆC VỚI ĐOÀN
- Tham gia Chương trình kiểm tra tại các xã, thị trấn: Đại diện lãnh đạo UBND huyện; lãnh đạo Phòng Văn hóa Thông tin.
- Dự buổi làm việc với Đoàn công tác: Đại diện Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện; đại diện lãnh đạo các phòng, đơn vị: Tài chính - Kế hoạch, Văn hóa Thông tin, Công an huyện và các phòng ban khác có liên quan.

IV. CÔNG TÁC CHUẨN BỊ

Giao UBND huyện Tân Uyên chuẩn bị báo cáo (theo Đề cương gửi kèm), chuẩn bị phòng họp, mời các đại biểu tham gia Chương trình kiểm tra, dự làm việc với Đoàn công tác.
Kế hoạch này thay cho Giấy mời./.

	Nơi nhận:

- Đ/c Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở: VHTTDL, KH&ĐT;
- UBND huyện Tân Uyên;
- Đài PT - TH tỉnh; Báo Lai Châu;
- Văn phòng UBND tỉnh: Phòng QT-TV, TT TH-CB;
- Lưu: VT, TH, VX.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

( Đã ký )
Kiều Hải Nam

(ĐỀ CƯƠNG) BÁO CÁO
(Kèm theo Kế hoạch số: 1820 /KH-UBND ngày  01 /12/2015 của UBND tỉnh)

I. Khái quát đặc điểm tình hình
II. Khái quát kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển du lịch từ năm 2011 đến nay
1. Kết quả đạt được
2. Hạn chế, yếu kém

3. Nguyên nhân
III. Phương hướng, nhiệm vụ trong những năm tiếp theo
IV. Những khó khăn, vướng mắc

V. Kiến nghị, đề xuất
PAGE
3